
— 20791 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 200 Poz. 4602, 4603

4602

UCHWA£A Nr XIV/168/2007 RADY MIASTA GNIEZNA

z dnia 28 listopada 2007 r.

w sprawie: nadania nazwy dla wiaduktu komunikacyjnego na przed³u¿eniu ulicy warszawskiej w Gnie�nie.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity � Dz. U. z 2001
r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) Rada Miasta Gniezna uchwala co
nastêpuje:

§1. Nadaje siê nazwê Wiadukt im. ksiêdza Jerzego Popie-
³uszki wiaduktu komunikacyjnemu przy przed³u¿eniu ulicy
Warszawskiej w Gnie�nie.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Prezydentowi Mia-
sta Gniezna.

§3. Uchwa³a obowi¹zuje po up³ywie 14 dni od dnia og³o-
szenia w dzienniku Urzêdowym Województwa Wielkopolskie-
go i podlega og³oszeniu w sposób zwyczajowo przyjêty na
terenie miasta Gniezna.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Jerzy Stachowiak

4603

UCHWA£A Nr XIV/169/2007 Rady Miasta Gniezna

z dnia 28 listopada 2007 r.

w sprawie: nadania nazwy Parkowi Miejskiemu przy ul. Jana III Sobieskiego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8
marca 1990r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz. U.
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z pó�niejszymi zmianami) Rada
Miasta Gniezna uchwala, co nastêpuje:

§1. Nadaje siê nazwê Park Miejski im. Genera³a W³adys³a-
wa Andersa parkowi przy  ul. Jana III Sobieskiego.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Prezydentowi
Miasta Gniezna.

§3. Uchwa³a obowi¹zuje po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i podlega og³oszeniu w sposób przyjêty na terenie
miasta Gniezna

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Jerzy Stachowiak


